s - Ministerio de Educaci Comité de Contrato Docente 2021

Afio del Bicentenario del Per( : 200 afios de Independencia

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

CONVOCATORIA N.° 022021
CUADRO DE MERITO FINAL 22/02/2021
EPT - ARTES INDUSTRIALES
N° EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES PORREI:EA’::IDQEN Y PROFESIONAL CCONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
1| MPT2021EXT- 12913 10160682 BERMUDEZ FALCON YSELLA MARIBEL A 60 300 10 00 a0
2 | MPT2021EXT- 13886 [10042105 HUAMAN CHICANA NILDA A 50 140 146 10 346
3 | MPT2021EXT- 12450 08561193 ZEGARRA CAVERO PETRONILA A 00 100 16 00 16
4 | MPT2021EXT- 13504 (47622302 ESPINOZA MESTA SHERLEY ANGELINAS G 90 140 00 00 20
EPT - COMPUTACION
N° EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES PORREDLEA’::I%EN Y PROFESIONAL CCONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
1| wer2ozrext-| M0 oraesca MARTINEZ ALATA MIGUEL ANGEL A 40 20 100 00 420
2 | MPT2021-EXT-|12660 (44364598 QUISPE viLcA SONIABETTY A 00 20 44 00 304
3 | wer2oztext-| B2 uteragrs DE LA CRUZ FRANCO OFELIA ANABEL A 100 200 00 00 300 APARE\/%-[;\IOE;gag S\E\L LIMA
4 | MPT2021EXT-|13547 (43574897 CARDENAS CONDORI ANDREA JENIFER A 00 300 00 00 300
5 | MPT2021EXT-[13334 41685091 JACAY GUTIERREZ ALEX A 90 160 08 00 274 EXP. RECLANO 1780
6 | MPT2021EXT-[13578 21130473 PORRAS ROMERO ISRAEL A 00 20 00 00 220
7 | MPT2021-EXT-|14020 (09889686 FUERTES VILCAPOMA GARDENIA NERIDA A 40 40 102 00 182
8 | MPT2021EXT-|14020 09767562 CABRERA MALDONADO | WILFREDO A 40 80 20 00 140
APARECE NEXUS UGEL LIMA
9 | MPT2021-EXT-|13258 (41707969 ESPINOZA CHACA CARMEN ASCENCIONA A 60 60 02 00 122 METROPOLITANA
10 | MPT2021-EXT-12548  [07445274 BAZALAR AGUILAR MONICA A 30 60 00 00 90
M| MPT221EXT-[12583  [46792139 CHUQUITUCTO | CORTEZ NANCY EDITH A 70 20 00 00 90
12| uPTaiEXT-| 5 Lags7rnog SILVA VALLE NARDITA YNES A 50 20 00 00 70 APARTA%%Q()ES(;JS?AGN% LIMA
13 | MPT2021-EXT-[13966  [46871356 CANCIO GRANDA TIFFANY BRIGITTE A 60 00 00 00 60
14 | MPT2021EXT-[13989  [40530730 GRANADOS POMA HENRY A 30 00 00 00 30
15 | MPT2021-EXT-|12456 (41732804 PANDURO CORDOVA WILDER A 00 20 00 00 20
16 | uPTaiEXT- 02 |appsazao NIETO MARTINEZ ZAIDA B 30 120 300 30 80
APARECE NEXUS UGEL LIMA
17 | MPT2021EXT-13665  [27989062 OLANO CORREA EDWIN ALEXANDER B 60 %0 120 00 40 METROPOLITANA
18 | MPT2021-EXT-[13708  [45075366 AGUIRRE ALBORNOZ TARCILA MANUELA B 00 80 00 00 80
19 | MPT2021-EXT-[12949 [07168881 APAZA JARA MARTINA EUFRESINA B 00 60 00 00 60
0 | uPT22EXT 2 |anteenn MENDOZA MURoZ LUIS ANDRES c 40 80 00 00 120
2| MPT2021-EXT-[13005  |26959112 CALDERON GAMBOA JOUBERT FELIPE D 20 300 200 00 520
2 | MPT2021-EXT-[12915  |42039199 ALBERCA GALLARDO ROCIO MARIBEL F 120 40 92 00 252
2 | MPT2021-EXT-[12462  |10298544 PANIZO ASTOQUILLCA | SANTOS ALEJANDRO F 00 80 04 00 124 EXP. RECLANO 12462
2 | MPT2021-EXT-|14364 |25635084 MANSILLA NUREZ KONRAD F 00 20 00 00 20
25 | MPT2021-EXT-[13369 10525892 REAL PUELLES LEONARDO GALINDO G 60 120 48 00 254 APAREGE NEXUS UGEL LA ETROPOLITANAEXP. RECLANO
% | MPT2021-EXT-|14265  |80254227 ESPINOZA IBARRA PERCY H 160 140 06 00 306
2 | MPT221EXT-|13422  |10486613 GALINDO ORTIZ JANINA I 90 %0 00 00 350
2 | MPT2021-EXT-|14097 (08493228 RAMIREZ DIAZ ANAMARIA K 40 00 38 00 378
APARECE NEXUS UGEL LIMA
29 | MPT2021-EXT-|14365  |23988017 TACO ZEA JOSE L 10 2%0 54 00 w04 METROPOLITANA
30 | MPT02EXT-|12315 (43186753 PERA NOYA MIGUEL ANGEL L 40 160 20 30 250
M| MPT22EXT- 14196 (40230830 QUISPE SARAVIA REIDAR L 40 20 00 00 60
EPT - ELECTRICIDAD
Ne EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES F?RREDLE\'::I%EN Y PROFESIONAL CCONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
1| MPTZO21EXT-|14208 09549012 VILLARREYES ~ |CARAZAS CARLOS A 30 280 14 00 24
3 | MPT2021EXT-|13575 07688900 CELSO CAJA YoLA A 00 140 00 30 182 RECLAMOEXP 17208
APARECE NEXUS UGEL LIMA
2 | MPT2021-EXT-|14266 (06790160 GOMEZ ARAUJO MARCO ANTONIO A 40 140 00 00 180 METROPOLITANA
4 | MPT2021-EXT-123% (08064355 ECHEVARRIA  [DOMINGUEZ JUAN A 00 00 16 20 6 RECLAVO EXP 17298
5 | MPT2021EXT-|1402 40511885 VILCAPUMA HEREDIA MAXJUSNES A 30 00 06 00 36
6 | MPT2021EXT-|12573 42273284 CCALLUCO HOILLCA MOISES A 00 20 00 00 20
8 | MPT2021-EXT-13606 (40334506 s0T0 FLORES ALEXANDER B 00 20 00 00 200
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EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR
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CONVOCATORIA N.° 02-2021
CUADRO DE MERITO FINAL 22/02/2021
9 | MPT2021-EXT-[13633  |09572471 BUSTAMANTE  |AGUIRRE JAVIER LUIS B 00 180 00 00 180
10| MPT2021-EXT-|12026  |09034413 BERNEDO FLORES GERMAN JULIO B 00 40 00 00 40
7 MPT2021-EXT-, ng 80283997 VERGARA AQUINO SUEVER ARMANDO G 30 18.0 08 0.0 258 RECLAMO EXP 17756 - 17759
11| MPT2021-EXT-|13366 |09385546 HILARIO DE LA CRUZ ELBA | 00 180 00 00 180
12| MPT2021-EXT-|12031 |40496521 MAMANI CONDORI ROLANDO L 50 2%0 20 00 310
13| wPT2021-EXT-| 148 ogarspy GOMERO BETETA FERNANDO N 50 180 40 00 270
EPT - HOSTELERIA Y TURISMO
° ORDEN DE
N EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES PRELACION Y PROFESIONAL CONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL (OBSERVACIONES
1| MPT2021EXT- 13871 [42089914 GARCIA ANCHELIA KARIN A 00 140 20 00 160
2 | MPT2021-EXT-[13632 10660407 GOMEZ SANCHEZ MARITZA ZENAIDA A 80 APARECE ENNEXUS LINAMETROPOLITANA EXP. RECLAIO
14374,
3| MPT2021EXT- (14386,  [44352650 IMAN SOCLA PEDROLUIS A 00 20 40 00 60
14382
APARECE NEXUS UGEL LIMA
4 | MPT2021-EXT-|13525  |46072978 VILLEGAS IGNACIO SARA ANALI H 30 100 00 00 130
METROPOLITANA
EPT - MANUALIDADES
. ORDEN DE
N EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES PRELACION Y PROFESIONAL CONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL (OBSERVACIONES
1| MPT2021EXT-|13028  [46971276 TORRES RAMOS KELLY SHARON A 00 140 200 20 360
APARECE NEXUS UGEL LIMA
2 | MPT2021EXT-|14337  |07662763 VELZ VEZA LEONILALUPITA A 30 120 76 10 26
METROPOLITANA
3| MPT2021EXT-|1433  [43688118 TORRES MATOS JUDITH A 00 120 100 00 20
4 | MPT221EXT-|12876  |41284423 RIOJA FALEN WILMER A 00 20 56 00 6
5 | MPT2021EXT-|13482  [70136627 CASTILLO LEON KATHERINE A 00 40 00 00 40
6 | MPT2021-EXT- 1&3 10477438 TTImO PILLCO CARMEN ISABEL B 00 20 08 00 28
7| MPT2021-EXT- 1‘;;53 0864677 CRUZ FIGUEROA EVA ABIGALL F 70 140 52 00 262
8 | MPT2021-EXT-[14112  |06167351 ACEVEDO CARRION SONIA F 90 40 00 00 130
12939,
9 | MPT2021-EXT-|12046,  |09051183 FLORES FERNANDEZ JHONNY ESTEBAN G 70 120 50 20 260
13007
10 | MPT2021-EXT-|14165  |07144951 SAENZ BREYSON GRACIELA SUSY H 00 40 00 10 50
M| MPT221-EXT-13033  |44163157 ARANA BENAVENTE SIDNEY KAREN | 00 60 20 00 80
12325, APARECE NEXUS UGEL LIMA
12| MPT2021-ExT-| 12325 ggnpadeq CAIRO PIZARRO SILVIA MERCEDES o 00 80 00 00 80
12411 METROPOLITANA
1| MPT2021EXT-|14164  [03583807 MUROZ ZEGARRA DEYCIDEL CARMEN  |NOMBRADO EN CETPRO DE LA UGEL03. ADJUNTA CONSTANCIA DE LABORES 2021EN EL TURNO NOCHE
2| weTaozrexT{ 1455 fosoasuon CAIRO PIZARRO SILVIAMERCEDES | NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
3| MPT2021EXT-|14395  [06265624 MORALES VALDIVIA CESAR AUGUSTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
4 | MPT2021-EXT-[13201  |06B11104 VILLANUEVA HUAYRA CARMENELIZABETH | NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
5 | MPT2021EXT-|13261  [06886933 SANCHEZ TEJADA WILBERT NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
£S DOCENTE DE SECUNDARIA Y TIENE UNA MAESTRAIA EN GESTION PUBLICA
6 | MPT2021-EXT-|12089 |07265440 RODRIGUEZ MORALES CARMEN ENITH DEBE ADJUNTAR BOLETAS
7| MPT221EXT-[12572  |07517785 ROUAS ROSALES MARIELA SIN ADJUNTAR EL TITULO PROFESIONAL
8 | MPT221-EXT-[12627  |07636301 TORRES NAVARRETE WILLIAM NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
DE ACUERDO AL ANEXO 3, LITERAL H, TITULO TECCNOLOGIA DEL VESTIDO (YA QUE NO HAY PLAZA VACANTE).
9 | MPTZ2IEXT-[12332 (08117295 DELACRUZ PEREZ YOLANDA YNES Regulrizar ancxo 6y 5. adjntar nexo 1
10 | MPT2021-EXT-|12683 |08163054 BERROCAL DURAND VIRGILIO SANTIAGO | NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
M| MPT2021-EXT-[13022 |08493088 CRISPIN POMACHAGUA | GLADYS MERY £S LICENCIADA EN EDUCACION PERO NO ACREDITA ESTUDIOS A LA ESPECIALIDAD AL CUAL POSTULA Y TAMPOCO ACREDITA ARIOS EN LA ESPECIALIDAD TECNICA AL QUE POSTULA.
LA RD DE FELICITACION DEBE SER DE MINEDU, DRELM, UGEL O INSTITUCIONAL.
12 | MPT2024EXT-13457 08547698 CHAVEZ SALAZAR LUSMILA GUADALUPE |5 g ACREDITAR BOLETAS DE PAGO EN LA MODALIDAD, NIVEL A CONCURSO
13| MPT2021-EXT-|14138 |08594588 ROUAS VIVAS EDUARDO EGRESADO ING MECANICA, NO EN EDUCACION.
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14 | MPT2021EXT-|14082  [os67920 CAMPOS PONCIANO MARIADELANGEL | NOHAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
15 MPT2021-EXT-|13192 08733258 FALCON HUAYTA MONICA GRACIELA| NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
16 MPT2021-EXT- 12332? 09089939 DIAZ ARNAO SEFERINO NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
17 MPT2021-EXT-| 13880 09604280 CASTILLO '}‘fA;\E:F[igZA DE SONIA ROGELIA NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
18 MPT2021-EXT-|14199 09614653 TRUJILLO ARRIETA ESTELA VIOLETA NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO COMO ACREDITACION DE EXPERIENCIA LABORAL
19 MPT2021-EXT-|13197 09623201 CONDORI INGAROCA GALDYS LOS ANEXOS NO SON LO QUE INDICA EL DS
20 MPT2021-EXT-|13716 09639104 PARHUAY PORRAS FIDEL VICTORIANO TIENE SERVICIO MILITAR
il MPT2021-EXT-| 14342 09699388 YUCRA COLLANQUI SAMUEL NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO-BACHILLER EN CIENCIAS -NO CUMPLE ERFIL DEL ANEXO 3
2 MPT2021-EXT-| 13516 09746916 YAURI CHAHUA IRMA LUZ TIENE OTRO TITULO PROFESIONAL PERO NO ACREDITA 2 NOS DE EXPERIENCIA DOCENTE (FALTA ADJUNTAR BOLETAS DE PAGO O RECIBOS POR HONORARIOS)
23 MPT2021-EXT- 1;6532’ 09763635 CORNEJO RAKIGJIA ANITA MARIA/ EL PERFIL NO CORRESPONDE AL TITULO
24 MPT2021-EXT-|13119 09765720 CHANCO ALLAUJA ALDO DAVID RD contrato incompleto, SIN BOLETA
25 MPT2021-EXT- ﬁ;ig’ 09788964 LA TORRE ZELAYA NOEMI JACQUELINE NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
2 MPT2021-EXT-| 14028 10054851 CAMPOS MARTINEZ ESTELA MAXIMILIANA NO ADJUNTA BOLETAS
27 | MPT2021EXT- 12856 |10154990 CARHUAPOMA  [LUCAS JESSICA EN EL FUT MANIFIESTA QUE POSTULA A CETPRO
28 MPT2021-EXT-| 13981 10159568 QUISPE AYALA TERESA NO TITENE TITULO PEDAGOGICO
2| MPT221EXT 1 |tot60688 OBREGON VERGARAY HENRRY EMERSON | NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
30 MPT2021-EXT-| 14291 10197487 RAMIREZ AGUERO LADY LILIANA NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA
kil MPT2021-EXT- (14371 10349430 CORIMAYHUA CUTIPA GLADIS NO HAY PLAZA VACANTE PARA INDUSTRIA DEL VESTIDO-CORREGIR ANEXO 6
32 MPT2021-EXT-|13195 10509718 LA TORRE IEE&A;EACEOJE LILIANA MARGARITA NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
33 MPT2021-EXT-| 14330 10618118 DE LA CRUZ LOPEZ ESTEBAN DOCENTE NOMBRADO CEBA 2089-presenta horario del turno EBA
34 MPT2021-EXT-| 13694 10666662 ROJAS PASQUEL EMMA NO PRESENTA ANEXOS
35 MPT2021-EXT-| 12624 10725453 FELIX PEREYRA GARY MARTIN NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
36 MPT2021-EXT-| 12948 16586676 SERQUEN CAJUSOL 'YOLANDA LAS RD DEBEN ESTAR ACOMPANADAS POR LAS BOLETAS PARA SU CONTABILIZACION
7 | WPT021EXT-[14120  [21530629 HUASHUAYLLO  |ESPINOZA CLAUDIA ELENA NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
38 MPT2021-EXT-| 12889 25416175 VEGA REQUEJO CARMEN ROSA NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO PARA EVALUAR EXPERIENCIA LABORAL SOLO RD.
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3- TIENE BACHICHER EN CIENCIAS DE LA EDUCACION Y NO EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA
3 | MPT021EXT-[14328  [25476701 BANCAYAN MARTINEZ JOSE MANUEL
40 MPT2021-EXT-| 12873 28066509 TANTA VALDEZ FELIPE NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
a | upr2otext| S0 |aoazree MENDOZA DE LA CRUZ MIRELLA SOFIA NO PRESENTA BOLETAS
42 MPT2021-EXT-| 13735 40362724 LOPEZ MANEZ LAVERIANO MIGUEL NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
4| MPT2021EXT-|12711  |40388193 SERRANO SILVESTRE DORIS NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
44 MPT2021-EXT-| 13167 40935112 ACURA VILLANUEVA ANGELA FELICIA NO PRESENTA BOLETA PRIVADO
45 | MPTXOZLEXT-(1:62  |41683992 RUA POMAHUACRE  [SILVIA PILAR NOHAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
46 MPT2021-EXT-| 14121 41789827 ROJAS SALCEDO MIRTHA NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
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47 | MPT2021-EXT-|13898 43313915 ARBIZU RODRIGUEZ GILBER YEREMY NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
48 MPT2021-EXT- 12;2‘1‘ 44883247 SANTIAGO GOMEZ PEDRO SAMUEL NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
49 MPT2021-EXT-| 12385 14995541 ESPINOZA ALCANTARA GIOVANNA SOLEDAD gE ACL!ERDO AL ANEXO 3, LITERAL H, TITULO TECCNOLOGIA DEL VESTIDO (YA QUE NO HAY PLAZA VACANTE).
egularizar anexo 6y 8.
50 MPT2021-EXT-| 12744 45216021 HUACHO FERNANDEZ RUSBEL NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
51 MPT2021-EXT-| 13314 45882822 JACAY GUTIERREZ ROXANA NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
Los certificados y diplomas se consideran validos en los ultimos 5 afios.
52 MPT2021-EXT-| 13381 45800939 CASTRO QuisPE JORNNY Para efectos de evaluar la expereincia laboral son computables los comtratos como profesor en la misma modalidad, nivel o ciclo al que se presenta. (RVM 017-2019)
53 MPT2021-EXT-| 12770 46127172 ESCOBEDO QuIto GERMAN YTALO NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
54 MPT2021-EXT-| 14294 46294226 AUCCA ZUNIGA LIZZET CYNTHIA TITULO DE CONTABILIDAD Y NO ACREDITA EXERIENCIA LABORAL DE 2 ANOS
55 MPT2021-EXT-| 13901 46401861 AUCCAPUCLLA SANTISTEBAN LEYDI NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO
ES PROFESIONAL TECNICO DE SENATI
56 MPT2021-EXT-| 13508 47396981 CAVERO RODRIGUEZ CISS MANUEL FALTA COMPLETAR ANEXO 1 .
LOS CURSOS DEBEN ESTAR DENTRO DEL RANGO DE LOS 5 ANOS
57 MPT2021-EXT- 13312 70770806 CHUQUISANA UCHUYA KARINA ELIZABETH NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
58 MPT2021-EXT-| 14054 72975903 LUCIANO PALACIOS CHRISTIAN HUGO NO HAY PLAZAS EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
59 MPT2021-EXT-| 14230 73891284 SOTELO CRISPIN YESSENIA NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL ANEXO 3
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CONVOCATORIA N 02-2021
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ARTE Y CULTURA

EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES PORRE?.i’:“DOEN FUR'cAClON LB Fi ON CONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

IPT2021-EXT- 13492 2208054  |CASTILLO  |MUROZ CECILIA A 00 180 152 50 382

IPTA02EXT- 13417 6796450 |MORALES  |BEDOYA MAGDA A 00 140 168 50 358

IPT2021-EXT- 12542 (80107908  |CORTEZ JACO FREDY A 60 260 00 00 320 APARfACEETFE‘OE;(gSTUA%EAL”MA

IPT2021-EXT- 12776 |25795484 | YALTA EIZAGURRE  |PERLA A 90 180 00 00 270

IPT2021-EXT- 12928 |45116343 | QUISPE CABALLERO | CATHERINE SUSAN A 60 160 50 00 270

IPT2021-EXT- 12909 |45514187  |PALOMINO | VILLAFUERTE if?gggg” A 30 140 98 00 2638 APARfACEETFE‘OE;(gSTUA%EAL”MA

IPT2021-EXT- 12964 (44926854 | TAPIA MENDOZA |LUIS ALBERTO A 6.0 120 40 00 220 APARfACEETFE‘OE;(gSTUA%EAL”MA

IPT2021-EXT- 13881 |7512738  |CAMBORDA  |NUEVO MIGUEL ANGEL A 60 80 76 00 216

IPT2021-EXT- 13283 (9907960  |RUIZ CHULAN CESAR A 60 100 32 00 192

IPT2021-EXT- 12497 |8148707  |PEREZ GUILLEN MARTIN A 00 180 00 00 180

IPT2021-EXT- 13236 46558036 | JAUNI MENDOZA  |BRUSLY A 40 140 00 00 180

IPT2021-EXT- 12899 |10532327 | DE PAZ QUISPE ARNOLD IVES A 00 140 34 00 174

IPT2021-EXT- 12875 70201304  |PROVINCIA  |VILLASANTE  |JESUS A 30 60 68 00 158

IPT2021-EXT- 12564 |21504616  |SUTTA SORIA MARIA A 00 40 92 20 15.2 APAR;%ﬁggggaTuAﬂ'”MA

IPT2021-EXT- 13013 43783222 |SALINAS NAVA CARMEN TERESA A 00 60 78 00 138

IPT2021-EXT- 15022 |29308797  |RAMOS FLORES JOSE A 60 6.0 00 00 120

PTA2EXT- 12995 (9892270 |VASQUEZ  |ZORRILLA | JUANRAUL A 00 60 48 00 108

IPT2021-EXT- 12832 10204128  |MARTICORENA |SUAREZ WILLIAMS A 40 60 00 00 100

IPT2021-EXT- 12988 CORMAYTA  |FIGUEROA  |ROSAMARIA A 30 60 00 00 90

IPT2021-EXT- 14300 25761365  |SANCHEZ ~ |RODRIGUEZ | DANNY A 30 60 00 00 90

IPT2021-EXT- 12463 40762239  |MORALES ~ |BARZOLA  |VERONICA A 30 40 10 00 80

PT2021EXT- 1030133343300 |MONTANEZ  |2ARZOSA  |AUBER A 30 00 00 30 6.0

IPT2021-EXT- 13719 71225601 | GARCIA VILLAVERDE | DIANA CAROLINA A 40 00 20 00 60

IPT2021-EXT- 13714 (8669832 |LIMACO CORDOVA | AN DA DEL A 00 00 00 00 6.0 RECLAMO EXP. 17147

IPT2021-EXT- 12601 |74306366  |QUEZADA  |ROLANDO  |DAVID A 00 40 10 00 50

IPT2021-EXT- 13726 |1266900  |QUISPE CALSIN NARCISA A 40 00 00 00 40

IPT2021-EXT- 14133 (6541137 | TINEO osis ADELA A 00 40 00 00 40

IPT2021-EXT- 13311 |8103804  |CORNEJO  |HERRERA  |BEATRIZLUZ A 00 20 08 00 28

IPT2021-EXT- 13623 77141597  |HUAVANI  |VALENZUELA |MONICA A 00 00 22 00 22

IPT2021-EXT- 12476 6036555  |DELACRUZ |ESPINOZA  |ADA A 00 00 20 00 20

IPT2021-EXT- 13730 40998092  |MANSILLA | SANES ERIKA VANESSA A 00 00 20 00 20

IPT2021-EXT- 13872 78202878  |COCHACHE | PAULINO DERLIS FRANK A 00 00 20 00 20

IPT2021-EXT- 14345 1602738  |PINAZO LEVANO GUSTAVO ADOLFO A 00 00 20 00 20

PT2021EXT- 15998 laoeass  |CISNEROS  |SILVA MIGUEL A 00 00 00 00 0.0

IPT2021-EXT- 13198 46572855 | CHAVEZ SANCHEZ  |JAVIER A 00 00 00 00 00

IPT2021-EXT- 13340 4630863  |HUANCAS  |ROMERO JENNY A 00 00 00 00 00

IPT2021-EXT- 12950 42335400 | COBOS NOBLEJAS  |MIGUEL A 00 00 00 00 00

IPT2021-EXT- 13203 8694179  |RETUERTO | TUEROS MARCO B 40 220 90 30 380

IPT2021-EXT- 13329 10101903  |ROSAS CONTRERAS  |ELENA B 00 180 120 00 300

IPT2021-EXT- 12907 41284423  |RIOJAS FALEN WILMER c 70 260 76 00 406

IPT2021-EXT- 12421 9444773 |LUNA ROJO SABINO c 60 140 120 50 370

IPT2021-EXT- 12608 9941827 |VELIZ LIMACHE FRANCISCO c 90 100 70 40 300

IPT2021-EXT- 12735 | 10685994  |LIRA SALAS MIGUEL c 60 160 80 00 300




- Ministerio de Educacion
PERU

Afio del Bicentenario del Pert : 200 afios de Independencia

EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA REGULAR

Comité de Contrato Docente 2020

CONVOCATORIA N 02-2021
CUADRO DE MERITO FINAL 22/02/2021
ARTE Y CULTURA
EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES PORRE?.i’:“DOEN FUR'cAClON LB Fi ON CONTINUA LABORAL MERITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
IPT2021-EXT- 12900 42560216  |PARAGUAY  |COLONIO  |EDY c 60 180 48 10 208
IPT2021-EXT- 12962 (22703464  |AYALA HONORES |JUAN CARLOS c 10 80 72 00 22
IPT2021-EXT- 12010 47275832 |LLAMOZA  |MARCOS JOSELYN c 40 180 20 00 240
IPT2021-EXT- 13436 10048745 | SAM CUSHUAMAN  |JESSI c 30 100 48 50 240 EXP. RECLAMO 17692 - 17740
IPT2021-EXT- 14302 41440647  |HOSPINA ZURIGA JUAN c 30 100 80 20 230
IPT2021-EXT- 12905 |28205625  |MANCHEGO | GUILLEN NANCY SARITA c 70 20 00 50 220 EXP. RECLAMO 17731
IPT2021-EXT- 12700 80274776  |ESPINOZA | TELLO JOSE c 30 180 00 00 210
IPT2021-EXT- ]ggig 42473766 |MENDOZA  |ZAPATA JUAN ¢ 00 160 00 00 160
IPT2021-EXT- 13810 |45047190  |ROJAS SQLLL‘J’E;TDEE EVELYN SHEYLA ¢ 00 108 02 00 156 EXP. RECLAMO 17168
IPT2021-EXT- 12590 44357119 |SOTO ARONI ERNESTO ¢ 00 120 00 00 120
IPT2021-EXT- 12827 10160848 |PAITA LEON LU ¢ 00 80 36 00 16
IPT2021-EXT- 12789 43819840  |ROJAS GALVEZ RWIN ¢ 30 60 10 00 100
IPT2021-EXT- 13050 |40478816 | ARECHE LANDEO RONEL c 00 80 04 00 84
IPT2021-EXT- 12788 42330790  |ALVAREZ  |MEDINA VANESSA ¢ 30 40 00 00 70
IPT2021-EXT- 12902 46240672  |CAMARENA  |CHAVARRIA | JONATHAN JOB ¢ 00 20 48 00 68
IPT2021-EXT- 14142 (47259613  |MANRIQUE  |REVES MAGDA LUZ ¢ 00 60 00 00 60
IPT2021-EXT- 15770 (25658150 |VARGAS LLOSA LUCIA JUANA ¢ 00 40 16 00 56
IPT2021-EXT- 13999 (73630270 |cRuZ VARGAS SESQSRT[:?N ¢ 00 20 20 00 40
IPT2021-EXT- 14344 46503667 | SANTOS ALCEDO RUTH ¢ 40 00 00 00 40
IPT2021-EXT- 13938 |41679506  |RODRIGUEZ  |MATEO JORGE ¢ 30 00 00 00 30
IPT2021-EXT- 1505 14187320 |CCOICCA MAGUINA JOSHELYN c 00 00 00 00 0.0
IPT2021-EXT- 13820 43719743 |VELIZ ESPRITU BRUNO ALVARADO ¢ 00 00 00 00 00
IPT2021-EXT- 12715 46856902 |RUPALLA GUERRA DIEGO c 00 00 00 00 0.0
IPT2021-EXT- 14157 47043233  |CORDERO  |SANCHEZ  |ELIZABETH ¢ 00 00 00 00 00
IPT2021-EXT- 13015 45324022 | OCANA FLORES OMAR FERNANDO D 00 100 24 00 220 EXP. RECLAMO 17665
IPT2021-EXT- 13866 |44186160 | JMENEZ LUNA VICTOR AUGUSTO D 60 10 00 00 170
IPT2021-EXT- 14320 9941909 | CAYCHO SILVA HECTOR GIOVANNI D 00 120 40 00 160
IPT2021-EXT- 12887 72677901  |MONTALVO  |ZEGARRA | YERICKAMILAGROS D 00 60 30 00 90
IPT2021-EXT- 13502 42364467 | CHIPANA CUTIPA GUINNY D 00 00 00 50 50
IPT2021-EXT- 1294 46184155 |SAVAGO RAMOS CLAUDIO MARCELO E 60 200 90 00 350
IPT2021-EXT- 12079 9845512 | SOTO ORELLANA  |EDGARRAUL G 60 80 62 20 222
IPT2021-EXT- 13999 7729145 | CRUZ INFANTE GERARDO G 00 00 20 00 20
IPT2021-EXT- 14282 41952195  |VILLAFUERTE |SOSA YUDY H 60 100 1.2 00 212
IPT2021-EXT- 14346 |41400406 | GARAY SANTOS NOE H 30 120 00 38 188
IPT2021EXT- 14319 10696639  |CENTENO | ROMERO DAVID MARINO H 80 200 90 20 300
IPT2021-EXT- 12829 9472025  |MJORGES  |MELGAREJO |MAURA H 90 130 88 00 308
IPT2021-EXT- 12023 |3684640  |ALVARADO  |RIVAS sl H 30 180 16 00 226
IPT2021-EXT- 13864 41342446  |VILLAFUERTE |PAGAU ROXANA OBDULIA H 30 80 10 00 220
IPT2021-EXT- 13910 21819969  |MUNAYCO | MEDINA MARIA MARLENE H 140 60 20 00 220
IPT2021-EXT- 13818 9500266  |VERA GONzALES  |JULIANE H 00 120 82 00 202
MERCEDES
IPT2021-EXT- 13275 10196002 |HUAMAN TORRE HELDY H 60 60 00 00 120
IPT2021-EXT- 14250 |31771758  |ROMERO BARRETO  |LUIS H 20 100 00 00 120
IPT2021-EXT- 13052 41728423  |ALBARRAN  |TORREALVA |SERGIO ENRIQUE H 00 80 28 00 108
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TZ72Z
APT2021-EXT- 12645 , |42278287 SANTOS FERMIN MIGUEL H 3.0 6.0 0.0 0.0 9.0
APT2021-EXT- 13904 9607732 HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH H 4.0 4.0 0.6 0.0 8.6
APT2021-EXT- 12611 |49007361 CAMPOS MONSALVE CAROLINA H 0.0 20 16 00 36
APT2021-EXT- Eggi ' 9882212 CONDO CASTILLO LEINE H 0.0 0.0 0.0 00 0.0
APT2021-EXT- 12726 | 10246251 ARONES JARA JAVIER J 6.0 14.0 13.0 5.0 38.0
APT2021-EXT- 12792 9939814 HILARIO HUISARAYME | MARCELINO J 3.0 14.0 114 5.0 334
APT2021-EXT- 14290 |41967642 QUISPE BAUTISTA BRAYAN K 0.0 10.0 18 0.0 9.8
APT2021-EXT- 13721 9608853 RODRIGUEZ DOROTEO EIE)EB%DRQI'SO k 0.0 8.0 14 00 9.4
APT2021-EXT- 13963 |41872023 QUEQUEJANA |CHOQUECOTA |JOSE ANTONIO K 0.0 20 0.0 0.0 20
APT2021-EXT- 14171 |43476956 VASQUEZ CANALES MARIO ANTONIO K 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
APT2021-EXT- 13442 1257060 1257060 LEZAMA DIEGO FERNANDO o 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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NO APTO
MPT2021-EXT- 12522 |46628256 HUIZA CRESPIN ANGIE SOLO BACHILLER DE EDUCACION
MPT2021-EXT- 13288 10422719 MONDALGO LANAZCA KARINA LICENCIADA EN EDUCACION HISTORIA- CIENCIAS SOCIALES
MPT2021-EXT- 13388 28970529 ALATA RUMALDO CECILIO DOCENTE NOMBRADO EN CEBA JAVIER HERAUD- SIM/ CON TiTULO NO ACREDITA CAPACITACION EN ARTE Y CIULTURA
MPT2021-EXT- 13509  |9869276 AGUILAR MACIZO MARIA TITULO PROFESOR/NO ACREDITA CAPACITACION EN ARTE Y CULTURA
MPT2021-EXT- 13778 | 76454131 ACOSTA SARMIENTO IRWIN RONALD Es bachiller en Ciencias de la Comunicacion sin capacitacion en arte.
MPT2021-EXT- gg‘; 80065567 ROSAS AVELLANEDA | JULIO CESAR Docente nombrado, no ha presentado horarios.
MPT2021-EXT- 13850  |44985613 ZAPATA LLONTO JULIO HENRRY Es licenciado en administracion.
MPT2021-EXT- 13896  |45075366 AGUIRRE ALBORNOZ TARCILA MANUELA Titulo de profesional tecnico en Secretariado ejecutivo.
MPT2021-EXT- 13964  [9719205 ANCCO CUENTAS JULIO CESAR No tiene la capacitacion de 120 horas en Arte.
MPT2021-EXT- 14025 40578966 ANGELES BELOGLIO DOMENICA LISETH NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA segin anexo 3:TITULO PEDAGOGICO DE PRIMARIA SIN CAPACITACION EN ARTE.
MPT2021-EXT- 14303 |41085325 MANRIQUE CELIS MIGUEL MANUEL no cumple REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA seg(in anexo 3.
MPT2021-EXT- 14367 31669111 ITA FALERO LIDIA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA segtin anexo 3:TITULO PEDAGOGICO DE PRIMARIA SIN CAPACITACION EN ARTE.
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PLAZAS NO CONVOCADAS
MPT2021-EXT- 12323 |6029491 CAIRO PIZARRO SILVIA MERCEDES NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12335 |10862092 DELGADO o |ROSAMARA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12343 |8577309 ROCHA SALAZAR JUDITH GABI NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12349 42654440 LAZO YANCE VANESSA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12353 17436434 CHONATE DELMAESTRO  |GIOCONDAAMERICA  |NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12368 40218517 ANAYA MALLMA MARLENI ELENA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12382 43111159 GONZALES DIONICIO ROCIO NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12399 |41977093 ALFONSO TASAYCO ZORAIDA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12415 |9963304 VENTURA FERNANDEZ NATHALY NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12416 |3650612 VILLARREYES ESTRADA SANTOS FELIPE NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12417 |8682815 PRIETO CAMPOS ESTERFILIAYSABEL ~ |NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12430  |9664958 URBANO OSORIO MONICA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12446  |9514067 PENARANDA VENTURA JENNY ESPERANZA  |NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12452 |9984418 TAFUR JARA VICTORIA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12469 25529258 ROMERO RAMIREZ MANUELWILFREDO ~ |NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12480  |9791016 PENARANDA VENTURA CARMEN ROSA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12483 31187065 AYVAR REYNAGA KARINA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12498 |40322499 ARANIBAR LLECLLISH WILFREDOBENIGNO ~ |NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12499 43111159 GONZALES DIONICIO ROCIO NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12512 |9899377 ARCILLA GUERRERO MARIA VICTORIA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12530  |8669689 ENCISO JIMENEZ LUZ MATILDE NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12574 | 10619964 ONCEBAY LOPEZ PATRICIA KARIN NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12591 |41607158 QUESADA FIGUEROA ELIANA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12503 41197672 THORNE DELGADO DIANA ESTELA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12508 43001439 AURAZO SUCCE JESSICA JANETH NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12663  |6074682 SAAVEDRA JARAMILLO CECILIA CARIDAD NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12763 43596774 VASQUEZ PUELLES FABIOLA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12786  |43353884 AYASTA SAHARIG JACQUELINE NOELIA  |[NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12844 42100212 ARAUCO NUNEZ CYNTHIA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12870  |41867333 PAIPAY OLIVARES MARIA DEL CARMEN ~ |NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13343 |7965396 ALVARADO ALVARADO LEON NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13357 |7965396 ALVARADO ALVARADO LEON NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13385  |42756515 LIZANO TEJADA YESSICA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13410 |8668881 AMACIFEN FERRUA JOSE ROLANDO NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13585  |40218517 ANAYA MALLMA MARLENI ELENA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13585  |40218517 ANAYA MALLMA MARLENI ELENA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12916 DAVALOS ARIAS ROSA ELVIRA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12970 (8131415 HUALLPACUNA  |PALACIOS ANA SOFIA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12977 |9689852 TAVARA RUIZ SOFIA MAGALI NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12981  |40057997 POMA FRANCO TANIA MAGALI NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 12983 969808 DAVILA RUIZ JAMILTON NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
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MPT2021-EXT- 13070 |41807474 MARTINEZ CHUMBIMUNI ANGELA EUSEBIA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13073 |40272232 BOLANOS BACA MARIELA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13077  |9831848 MARAVI CANCHUMANYA  [IGNACIO DOMINGO NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13085  |41807471 MARTINEZ CHUMBIMUNI ANGELA EUSEBIA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13100 |41048174 CARHUAMACA  |ESPINOZA GIOVANNA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13124 |10243169 LOZANO AQUINO KAMINI NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13143 | 9689852 TAVARA RUIZ SOFIA MAGALI NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13744 | 7989615 HUAMAN BARRAZA GLADYS MARILUZ NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13974  |8142553 VALENCIA QUILCA INGRID NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13985 47196545 QUISPE VARGAS SUSAN PAOLA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 13995 | 10227101 CONDOR CORDOVA MERCEDES NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14163 101544159 VIZARRAGA GAONA AIDAROSA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14159 |41090069 JUAREZ VENTURA MILAGROS NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14256  |46166327 MORALES LOARTE KATYUSKA NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14308 |7669817 POMACANCHARI ~ [CANO ARMANDO NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14372 |6648650 SANTANA SOTIL CARLOS JACINTO NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14375  |9966757 CRUZ SANCHEZ PROSPERO GIOVANNI | NO SE CONVOCO LA PLAZA A LA QUE POSTULA EL DOCENTE
MPT2021-EXT- 14385 15451678 SANCHEZ YATACO WALTER
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PT2021-EXT- 12862 |43921018  |SUAREZ HONORATO  |HENRY A 220 280 84 0.0 58.4 M@fé*gfgﬁ{“&’fgxfg'éémwo
PT2021-EXT- 46937 |25711125  |EVELYN ZAVALA ZAVALA A 320 140 00 20 480
PT2021-EXT- }ggg * 40938520 |CHACALIAZA |SARAVIA  |LUIS A 70 220 70 0.0 430 EXP. RECLAMO 17234
PT2021-EXT- 13773 10159511  |VASQUEZ gHUQU'MANG SAUL A 150 140 82 20 392 APARTWCEETFE‘(')E;(CL)’STUA?\;L LIMA
PT2021-EXT- 13784 10750086 |SALAZAR  |GODOY MARCO ANTONIO A 80 180 108 00 368
PT2021-EXT- 13270 7466361  |MALQUI ZEVALLOS  |CESAR A 00 260 100 00 36.0
PT2021-EXT- }g?% * 47404809  |LOPEZ ACEVEDO  |EDEMR A 170 160 00 0.0 330
PT2021-EXT- 14292 |20550361 |GONZALES ~ |ZAVALA \R/Xfég‘l o A 60 220 16 0.0 2956
PT2021-EXT- 13478 41085062 |CHAVEZ  |MEZA INGRID A 70 200 18 00 288
PT2021-EXT- 12743 23003660 |GONZALES ~|RENGIFO  |SEGUNDO A 70 100 100 00 270
PT2021-EXT- 14247 (43855291 |ANTEZANA  |ALVARADO | DIEGO ARMANDO A 00 20 30 20 270
PT2021-EXT- 12576 (8692106  |SANCHEZ  |CAMPOS  |HECTOR A 120 120 20 00 26.0 APARE,\ACEETQOE;(SSTUA%% LIMA
PT2021-EXT- 13266 |1812115  |GONZALES  |ARIAS LELIA A 30 220 00 00 250
PT2021-EXT- 13128 |25733078 |PERALTA | GAVILANO ngJﬂSDRO A 150 100 00 00 250
PT2021-EXT- 13701 |10386369  |ATAUJE MENDOZA  |ZOCIMA A 160 80 00 00 240 APAREMCEETQOE;(SSTUA%% LIMA
PT2021-EXT- 13411 10616968 | TORRE HUAMAN  |LINA A 80 60 40 40 220 APARE,\ACEETQOE;(SSTUA%% LIMA
PT2021-EXT- 13675 |10201791 |BAUTISTA  |CASTRO  |MILCIADEZ A 120 100 00 00 220 APARE,\ACEETQOE;(SSTUA%% LIMA
PT2021-EXT- 13043 8146682  |LEON YABAR MARIA ISABEL A 60 80 78 00 218
PT2021-EXT- 13543 42077075 |JACOBO  |PACHAS  |FRANCISCO A 30 140 76 40 210
PT2021-EXT- 13850 |6766688  |ZAVALA KONG MARIA MILAGROS A 00 200 00 00 200
PT2021-EXT- 12375 8937717  |CARDENAS  |REJAS LUIS FERNANDO A 00 120 66 00 186
PT2021-EXT- 12669 16012714  |RISCO GRADOS  |RONALD A 30 140 00 00 170
PT2021-EXT- mgg 21539247 |MARTINEZ  |SOLLER GISELA MARLENE A 80 6.0 24 00 164
PT2021-EXT- 13573 |27041454 |LOZANO  |ROJAS MANUEL A 80 80 04 00 160
PT2021-EXT- 12790 |7511174  |CASTRO  |CHOCCE  |MIGUEL A 60 100 00 00 160
PT2021-EXT- 12342 |8173168  |REQUIS DAVILA HERMANN ADAN A 00 160 00 00 160
PT2021-EXT- 13007 |3684640  |ALVARADO  |RIVAS mﬁg%? H A 00 140 16 00 156
PT2021-EXT- 13318 80638429 | MADRID JMENEZ  |MICHAEL DANIEL A 130 20 00 00 150
PT2021-EXT- 13776 |48250046 |PEREDA  |ESPINOZA  |RUTHKELLY A 00 120 26 00 146
PT2021-EXT- 13285 10726554  |DIAZ CHAVEZ  |JOSUE A 00 140 06 00 146
PT2021-EXT- 13634 |21870195 |PACHECHO |HERRERA  |CARLOS A 00 120 00 20 140
PT2021-EXT- 14297 |9924727  |SANCHEZ  |CUBILLAS f\fgm%%o A 00 140 00 00 140 APARE,\ACEETF?(EF),(gSTUAG@LL'MA
PT2021-EXT- 13888 |25801303  |BARRIENTOS |SANCHEZ  |PERCY A 70 60 04 00 134
PT2021-EXT- 12857 |42427044 |SARAVIA  |VENTURA  |JOSE A 00 80 42 00 122
PT2021-EXT- 12486 |10624050 |IBANEZ LOPEZ ROSA CECILIA A 40 80 00 00 120
PT2021-EXT- 13223 6260431  |MOSQUERA |VERGARAY igﬁﬁmR'A A 60 60 00 00 120
PT2021-EXT- 12338 6804713 |ROMANI AVALOS HERNAN ABAD A 30 40 20 20 10
PT2021-EXT- 14268 |41700257  |MEZA MATHEUS E:%@SNT'B' A 30 80 06 00 10
PT2021-EXT- 12567 |CE 2584668 |HERNANDEZ |NUREZ RICHARD A 60 00 00 00 1.0 EXP. RECLAMO 17282
IPT2021-EXT 14235 |15304079  |HUAMANCHA |QUISPE RAUL A ; ; 10.0 EXP. RECLAMO 17783
PT2021-EXT- 12804 |75723990 |GIRALDO  |ZORRILLA  |LIDIA A 30 60 00 00 9.0
PT2021-EXT- 14065 |20030926 | POMA ROJAS RODRIGO A 00 60 00 30 9.0
PT2021-EXT- 12778 70849228  |MAYURI MALCA PAUL A 40 20 24 00 84
PT2021-EXT- 12732 |CE 3248830 VALERA MARIN A 60 20 00 00 8.0
PT2021-EXT- 13003  |72842827  |CASAS CAMPOS  |JOHN MICHAEL A 00 80 00 00 8.0
PT2021-EXT- 13140 48006245 |TORBIO  |LOPEZ e A 00 80 00 00 8.0
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PT2021-EXT- 13833 27079596 |ARAUJO  |ARAUJO  |ALEJANDRO A 00 60 20 00 80

PT2021-EXT- 12042 |74231470 |ZEVALLOS  |REY DIEGO AUGUSTO A 00 80 00 00 80

PT2021-EXT- 12955 |40174860 |ALVARADO  |CALDERON  |JUAN DANIEL A 00 80 00 0.0 8.0 APARTWCEETFE‘(')E;(CL)’STUA?\;L LIMA
PT2021-EXT- 12333 |10451094 |RODRIGUEZ |REYNOSO ;ﬁ%ﬁ’;‘gs A 00 6.0 00 0.0 6.0

PT2021-EXT- 12442 41544229  |FABIAN ZUNIGA PAUL A 00 60 00 00 60

PT2021-EXT- 12631 |40605862 |SALVADOR | QUISPE JOANIE A 00 60 00 00 60

PT2021-EXT- 12880 |72889985 |URRUTIA  |BENAVIDES |ABAD A 00 60 00 00 60

PT2021-EXT- 13580 41026270 |CHAVEZ  |PALACIOS  |JESICA A 40 00 20 00 60

PT2021-EXT- 13086 9662477  |ENRIQUEZ  |HUILCA LIZ MARLENE A 00 60 32 00 60

PT2021-EXT- 12099 |70133274 |FERNANDEZ |TELLEZ LUIS ENRIQUE A 00 60 00 00 60

PT2021-EXT- 12710 40082256 |PORLES  |DIAZ ROXANA A 30 20 00 00 50

PT2021-EXT- ]ggg? * 110350300 |CARRASCO |HURTADO  |JUAN FRANCISCO A 00 40 00 00 40

PT2021-EXT- 14009 |72074210  |MAYTA ANGELES  |REYNA ELIZABETH A 00 00 40 00 40

PT2021-EXT- gggg * 71796629 | MACAHUACHI [CABALLERO  |JOB WALTER A 00 20 00 00 20 APARE,\ACEETQ‘OE;(SSTUA%\L LIMA
PT2021-EXT- 13449 |70283554 |SUDARIO  |CARRETERO |JACK A 00 00 20 00 20

PT2021-EXT- 13803 9439264  |GARCIA BENITES  |EDY A 00 20 00 00 20 AR ek LA
PT2021-EXT- 14110 |10880406 |CUZCANO  |SANCHEZ  |JOSE A 00 20 00 00 20

PT2021-EXT- 12823 8121111 |CHACALTANA |LIZARZABURU |JORGE A 00 00 04 00 04 APARE,\ACEETQOE;(SSTUA%% LIMA
PT2021-EXT- 13676 70831707 |CHAVEZ ~ |HUARANGA |CARLOSJAVIER A 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 13935 40451121  |SOTO VASQUEZ  |CARLOS A 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 14113 |80256287  |PAREJA ROMERO  |SLIM A 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 12993 (44282085 |ASTUPUMA |ESTRADA  |JOSE ALBERTO A 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 14203 |8170431  |PILLCO GALVEZ FELIPE A 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 13278 41636669 |VELASQUEZ |VELASQUEZ |CARLOS A 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 14080 |42432321 |AGUIRRE  |ALARCON  |EVELYN c 00 20 00 30 120 EXP. RECLAMO 17792
PT2021-EXT- ]ggg; * | 70558062 |CALDERON |CASAVERDE m:;ﬁfﬁfs c 00 160 00 00 160

PT2021-EXT- 12582 45705957 |RONDAN  |SANI JAIME c 00 120 18 00 138

PT2021-EXT- 12680 |46759993 |PIZANGO  |GALLARDO  |ALINA c 00 100 20 00 120

PT2021-EXT- 13683 10623622 |RAMIREZ  |ESQUIVEL  |JULIO CESAR c 00 120 00 00 120

PT2021-EXT- 13494 46124889  |OBISPO cosl OSCAR c 30 80 00 0 1.0

PT2021-EXT- 12025 |71250848 |MERCADO  |ROMERO  |JENITZAMARIA c 00 100 00 00 100

PTA2IEXT- 12383 |4TSTBT0 |ZEGARRA  |CACERES [N orelo_ c 00 80 00 00 80

PT2021-EXT- 12493 |71376602 |BARROSO  |DE LACRUZ gi’;‘h’;‘EESA c 00 60 00 00 6.0

PT2021-EXT- 12841 |76593314  |ROCA AGURTO  |LUIS c 00 60 00 00 6.0

PT2021-EXT- 13513 |72663269  |RIOS CHANG DORALIE c 00 60 00 00 6.0

PT2021-EXT- 12864 |77212308 |MENDOZA  |TORRES  |ARTURO c 00 40 00 00 40

PT2021-EXT- 13216 70096437  |RAMOS HUANAY | DANIA c 00 20 08 00 28

PT2021-EXT- 12854 |71224384  |ALMINACORTA|HUAMAN  |PAUL c 00 20 00 00 20

PT2021-EXT- 14348 70090789 |CEVALLOS  |ARANDA  |MANUEL RENATO c 00 20 00 00 20

PT2021-EXT- 12929 |46286132 |CASTRO  |HUAMALI  |GERARDO JESUS c 00 20 00 00 20

PT2O21EXT- 200 46405086 [CHUNGA  |aGURRE WO c 00 00 00 00 0.0

PT2021-EXT- 12549 |71225291 |TRUCIOS  |PAREDES  |VICTOR c 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 13456 41383680  |VERA CHUQUITAYPE| DANNY c 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 12975 43513693  |ALVARADO  |LOPEZ RONNY D 00 180 00 00 180

PT2021-EXT- 13795 (6846698  |ASCENCIO  |AYALA LUIS JAIME D 00 160 14 00 180 EXP. RECLAMO 17800
PT2021-EXT- 500" (70353502 |TORCHIAMI |BORDA GIANNI D 00 160 00 00 160
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PT2021-EXT- 13790 45790645  |RUIZ CAPISTRANO |JUAN JULIO D 00 120 20 00 140

PT2021-EXT- 14327 (40946242  |MEDINA BENAVIDES | JOSE DAVID D 00 120 00 00 120

PT2021-EXT- }gggz * 45924077 |ARROYO ~ |MELGAREJO |CHRISTIAN D 00 60 00 0.0 8.0 EXP. RECLAMO 17775
PT2021-EXT- 13263 10532254 |CHAGUA  |DOMINGUEZ |GONZALO D 00 60 10 00 70

PT2021-EXT- 13807 |47442804 |CASTRO  |ROSALES  |CESAR ALBERTO D 00 60 00 00 6.0

PT2021-EXT- 13646 40823110  |LOARTE PARDAVE  |OSCAR MELINHO D 00 00 24 00 24

PT2021-EXT- 13377 |76538396 |MENDOZA  |FLORES EDUARDO D 00 20 00 00 20

PT2021-EXT- 13079 44955436 |PACHECO  |CHAHUA  |RAUL D 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 13232 |42806888 |VARGAS | QUISPE JOSE E 00 60 00 00 6.0

PT2021-EXT- 12865 |76589341 |LOPEZ FERNANDEZ |LUIS E 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 13961 |40359189  |DIAZ MARTEL  |DUBERT EVERT F 80 80 20 00 180

PT2021-EXT- 14146 |40578066 |ANGELES  |BELOGLIO  |DOMENICALISETH F 00 100 02 00 102

PT2021-EXT- 12529 |10622418 |SALCEDO  |VALDEZ ZULEMA F 00 20 00 00 20

PT2021-EXT- 12322 * 10525892 |REAL PUELLES  |LEONARDO H 6.0 6.0 00 00 146 EXP. RECLAMOS 17738
PT2021-EXT- 12583 |40064281 |DIAZ CHAVEZ  |BLANCA H 30 80 00 00 10

PT2021-EXT- 13158 |10686697  |MARIN JMENEZ  |ROCIO H 00 60 00 00 6.0

PT2021-EXT- 13108 |7321312 | QUISPE MEJIA HAYDEE H 00 40 00 00 40

PT2021-EXT- 13429 (9882212  |CONDO CASTILLO  |LENE H 00 00 00 00 00

PT2021-EXT- 14179 |9775713  |FLORES NUREZ JOSE ANTONIO | 00 200 20 00 220

PT2021-EXT- 13042 |73185861  |ARANA CUADROS | PAUL JOHNATAN | 00 40 00 00 40

PT2021-EXT- 13988 41767759 |HUAMAN  |PALACIOS  |JOSELUIS L 00 220 20 00 240

PT2021-EXT- 14061 |44544257  |PRIETO LOAYZA MIRLA LILIANA L 00 120 40 00 160

PT2021-EXT- 14117 (9458522  |CARRILLO  |LEON AN L 00 80 08 00 838

PT2021-EXT- 12076 |41224410 |SOTELO  |AGUILAR  |RAUL EUGENIO M 00 120 00 00 120

PT2021-EXT- 12626 10682795  |RIOJAS FALEN EDDY M 00 100 00 00 100

NO APTO

PT2021-EXT- 1360273646601 |GALINDO  |ORTIZ ROY NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE L DS 015

PT2021-EXT-  12960|373720  |LOPEZ REQUENA  |JUANEDUARDO |NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DS 015

PT2021-EXT-  12980|75496824  |ORE MACAVILGA |ROCIOMARITA  |NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE L DS 015

14201,
PT2021-EXT- 13840 |6779117  |[VALDIVIA  |SOTO ELLIOT NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE L DS 015
13906 .
PT2021-EXT- 13280 |45882822  |JACAY GUTIERREZ  |ROXANA NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DE L DS 015
PT2021-6XT- 1292 71495611 |ALIAGA GUZMAN  |STHEFANNY  |NOCUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DS 015
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PT2021-EXT- 14052 21819772 |CASTILLA  |PACHAS  |MELCHOR JESUS A 130 280 34 20 464 .
PT2021-EXT- 12917 45050691 |TACUCHI  |ROUAS MONICA ROSALIA A 70 260 92 20 442 .
PT2021-EXT- 12884 80251338 |TORRES  |DAVILA FLOR MARGARITA A 100 280 12 00 392 .
PT2021-EXT- 12885 41482178  |CCAPA AVALOS | YANET ANA A 70 280 00 00 35,0 .
PT021-EXT- 11200717265980  |MARTINEZ  |ALATA MIGUEL ANGEL A 100 120 104 00 324 APARE,\A%ETFE‘(')E;(CL)’STU&%L'MA
PT2021-EXT- 12890 40099888  |UNOCC SOLLER fgém';o A 60 240 00 00 300 :
PT2021-EXT- 13977 |40580562  |MUROZ HUERTA  |RUDY DAWVIS A 30 160 92 00 282 .
PT2021-EXT- 13667 |15728145 | ARIZA REYES MARITZA JULIA A 90 140 40 00 270 .
PT2021-EXT- 13332 41685091 |JACAY GUTIERREZ  |ALEX A 70 140 46 00 256 .
PT2021-EXT- 14269 | 70356417 gHUQU'SPUM CASTILLA  |JACKELYN A 30 160 6.0 00 250 :
PT2021-EXT- 13813 42763056 |BONIFACIO  |DELACRUZ |JAVIER ENRIQUE A 6.0 80 100 00 240 APARE,\ACEEngégﬁTﬁiLL'MA
PT2021-6XT- 1229025703180 |RODRIGUEZ |LLOSA ENRIQUE A 140 6.0 20 00 220 :
PT2021-EXT- 12635 41509622 |CORZO JARAMILLO | JESSICA A 70 120 00 00 190 ;
PT2021-EXT- 12581 43001439 |AURAZO  |SUCCE JESSICA JANETH A 40 40 40 40 160 ;
IPT2021-EXT 12863 |9520480  |MINCHAN  |QUINTANA \“;"ELF?SGSE A ; ; ; 158 EXP. RECLAMO 17284
PTI21EXT- 13350 9889686 |FUERTES  |VILCAPOMA | SARDENIA A 40 40 72 00 152 :
PT2021-EXT- 13787 |43674263 | ORE CABELLO  |ELVIRAMIRIAN A 30 80 20 10 140 ;
PT2021-EXT- 13041 21520064 | CAHUA MURI0Z gggfggo A 00 120 00 00 120 ;
PT2021-EXT- 13271 |43508898 |ESCOBEDO  |HUANCA ﬁg%fnpq A 00 18 00 00 138 :
PT2021-EXT- 13500 25862411 | ARPA VELASQUEZ  |LUZ PAOLA A 00 100 00 00 100 ;
PT2021-EXT- 12408 |7517785  |ROJAS ROSALES  |MARIELA A 00 60 00 20 8.0 ;
PT2021-EXT- 12860 40496521  |MAMANI CONDORI  |ROLANDO A 00 80 00 00 8.0 ;
PT2021-EXT- 1290143433657 |PALACIOS  |ROJAS LUz A 60 20 00 00 8.0 AR S oy VA
PT2021-EXT- 13670 29553388 |BUSTOS ~ |ROCCA FREDDY ANDRES A 40 40 00 00 8.0 ;
PT021-EXT- 14323 (8129105 |MANDUJANO |TORRES  |oonls A 00 60 00 00 6.0 AR S oy VA
PT2021-EXT- 13059 42676266  |CANO HUATUCO  |MELISSA PAOLA A 30 20 00 00 50 ;
PT2021-EXT- 12002 31187065 |AYVAR REYNAGA  |KARINA A 00 40 00 00 40 :
PT2021-EXT- 13242 |9982573  |CCANCCE  |JAUREGUI  |EDGAR AMADOR A 00 20 00 00 20 ;
PT2021-EXT- 12633 74277101 |MONTOYA  |PERALTA  |NAYSHA A 00 00 00 00 0.0 :
PT2021-EXT- 12637 |73374074  |RIVAS LINARES  |ANADEL JAZMIN A 00 00 00 00 0.0 ;
PT2021-EXT- 12815 9795508  |LUCERO  |ROBLES  |ZIARELAGLADYS A 00 00 00 00 0.0 ;
PT2021-EXT- 13588 40502067 |CABELLO  |NIETO CARLOS A 00 00 00 00 0.0 ;
PT2021-EXT- 13797 10088142 |BECERRA  |ALCALA JORGE RAFAEL A 0.0 ;
PT2021-EXT- 123720637838 | QUISPE CORDERO  |OSCAR A 00 00 00 00 0.0 :
PT2021-EXT- 14300 44431128 |PALOMINO  |TUNQUE  |YANETH B 190 300 200 50 740 ;
PT2021-EXT- 14253 9927201  |TRIBANO  |GONZALES | YOLANDA B 100 160 96 00 356 ;
PT2021-EXT- 14120 42100291  |SOTO QUISPE MARLENY SONIA B 40 220 44 00 304 ;
PT2021-EXT- 13252 10815651 |TRUILLO |07 RRADE 10y BERONICA B 40 100 00 00 140 :
PT2021-EXT- 13893 6204011  |ROMERO  |HUAYLLA  |MARCOS c 140 00 40 00 180 AR S oy VA
PT2021-6XT- 1397010440039 | PEREZ ARANGUENA |MIGUEL c 00 00 40 00 40 AR S oy VA
PT2021-EXT- 13011 26959112 |CALDERON |GAMBOA |JOUBERT FELIPE D 70 200 270 ;
PT2021-EXT- 13583 25733049 | MEJIA SANTOS | VIRGINIANEPTALI D 120 80 16 00 216 ;
PT021-6XT- 127818149147 |CURAHUA  |TORNERO  [ISABEL E 30 140 34 10 2456 EXP. RECLAMO 17719
PT2021-EXT- 12328 10540765 |VARGAS  |SANCHEZ  |ENMAELIZABETH E 150 60 36 00 246 ;
PT2021-EXT- 13657 41021943  |MEDRANO  |SANDONAS  |Ch > THIAM E 30 140 50 00 220 :
PT021-EXT- 1223 8154528 |CHUQUIANO |HINOSTROZA |MONCR E 30 100 50 00 180 :
PT2021-EXT- 13036 43275725 |RAMIREZ  |LUBO ELENA BERTILA E 80 80 00 00 160 :
PT2021-EXT- 14279 9865750 | MATA VARA FLOR MARIA E 30 20 108 00 158 :
PT2021-EXT- 12665 9988273  |BAZO BAZAN JOSE DANIEL E 90 40 00 00 13.0 :
PT2021-EXT- 13133 44908276 | ENCISO BONIFAZ | VANESSA GUISEL E 00 120 00 00 120 :
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PT2021-EXT- 14152 9793625 |SILVA HULLCA  |JORGE F 30 260 88 30 408 ;
PT2021-EXT- 14037 8493228  |RAMIREZ  |DIAZ ANA MARIA F 40 280 70 00 39.0 ;
PT2021-EXT- 13509 |7745015 gsluou'MANT PALACIOS fgémgfgg F 90 200 46 00 3556 EXP. RECLAMO 17198 - 17224
PT2021-EXT- 13731 |40420306  |ULLOA wRuLo  |RRER F 170 180 00 00 350 :
PT2021-EXT- 13680 44786825 |VEGA TaRazONA | ARTEL F 60 120 6.0 30 270 :
PT2021-EXT- 14377 41358277  |FARRO GUERRERO  |CHRIS EVELYN F 150 00 120 00 270 .
PT2021-EXT- 13625 21258431 |NAVARRO  |CERINEO  |NOEMIBIVIANA F 30 200 38 00 268 APARiﬁiﬁggggﬁ%’ﬁ‘%“MA
PT2021-EXT- 13741 7779962  |VALLEJOS  |LORDAN  |MARIAESTHER F 60 200 00 00 26.0 .
PT2021-EXT- 14040 9956809  |CCANTO  |APAZA MARILUZ F 30 180 50 00 26.0 .
PT2021-EXT- 13466 27989062 |OLANO CORREA SN F 30 220 00 00 250 APARiﬁiﬁggggﬁ%’ﬁ‘%“MA
PT2021-EXT- 13638 9914754  |TRINDAD  |ROUAS ZARINA LENIA F 90 160 00 00 25,0 .
PT2021-EXT- 13724 33430167 | MEZA MELENDEZ  |MIRYAM F 30 120 00 40 19.0 .
PT2021-EXT- 13728 41361136 |YAURICASA |RAMIREZ  |YANETT F 70 120 00 00 19.0 .
PT2021-EXT- 14255 8673689  |VALVERDE |MURILLO  |GLADYS GLORIA F 70 80 20 10 18.0 .
PT2021-EXT- 12859 |27990657 |VASQUEZ  |LINGAN m%UEEL'I-(':“LA F 30 140 00 00 170 :
PT2021-EXT- 13303 41824195 |RAMOS NAJERA  |EVELIN ABIUT F 00 100 62 00 162 ;
PT2021-EXT- 12965 42221313  |OCHOA LIZANA MAYUDITH F 00 160 00 00 160 ;
PT2021-EXT- 13082 32960978 |LOPEZ SOTELO  |NOEMIBEATRIZ F 30 100 20 00 150 ;
PT2021-EXT- 13463 10153431  |PINO POMACAJA | MARIA ANGELICA F 60 40 38 00 138 ;
PT2021-EXT- 12694 40064281 | DIAZ CHAVEZ  |BLANCA F 30 100 00 00 130 ;
PT2021-EXT- 1327141633055 | ARAPA QUISPE CATALINA F 30 80 10 00 120 ;
PT2021-EXT- 12473 26720348 |CABRERA  |CERQUIN | TERESMILA F 00 120 00 00 120 ;
PT2021-EXT- 13627 42418055 |OCHANTE  |LLANTOY  |LUZDENNISSE F 00 100 00 00 100 ;
PT2021-EXT- 13038 40635923 |ROJAS SOLORZANO |BERTHA ANTONIA F 30 60 00 00 9.0 ;
PT2021-EXT- 13238 |44686801 |DORADO  |MENDOZA |LISSETTE TERESA F 40 40 00 00 8.0 ;
PT2021-EXT- 13607 |40578966 |ANGELES  |BELOGLIO  |DOMENICA LISETH F 00 80 00 00 8.0 ;
PT2021-EXT- 13570 25822105 | JARA SILVA JEFERSON F 40 00 00 20 6.0 ;
PT2021-EXT- 13648 41687166 |PICHHUA  |BENDEZU | GIOVANNA MAXY F 00 60 00 00 6.0 ;
PT2021-6XT- 1212110643237 |ROBLES HUANCA |JULIAMARCELA F 00 60 00 00 6.0 :
PT2021-EXT- 14019 32611998 |PEDROZO  |CASTILLO  |EBERJOSE F 00 40 12 00 52 ;
PT2021-EXT- 14352 73127391 |ORTEGA  |LEGUIA STEFANNY F 30 20 00 00 50 AR S oy VA
PT2021-EXT- 13647 27965103 | DIAZ QUIROZ R 7A F 00 40 00 00 40 :
PT2021-EXT- 14116 40175455 |RAMIREZ ~ |AMASIFUEN | JAKELINA F 00 40 00 00 40 ;
PT2021-EXT- 13464 7402505  |ROJAS GUTIERREZ | JOHNNY RAMIRO F 00 20 00 00 20 ;
PT2021-EXT- 13969 9463002  |HILARIO  |HUISARAYME |LUCY LURDES F 00 20 00 00 20 ;
PT2021-EXT- 13230 8502120  |SALINAS  |ZAPATA ADAD MILAGROS F 00 00 00 00 0.0 :
PT2021-EXT- 14287 9699388 |YUCRA COLLANQUI | SAMUEL G 40 120 50 00 210 ;
PT2021-EXT- 13458 46663118 |MARQUEZ  |FLORES  |RICARDO VICTOR G 00 180 04 00 184 ;
PT2021-EXT- 14264 80147640 |CONDEZO  |CELESTINO |ROSAURA G 40 80 00 00 120 ;
PT2021-EXT- 13274 |45882822 | JACAY GUTIERREZ |ROXANA G 00 80 36 00 16 ;
PT2021-EXT- 14301 42256776 | DIAZ AGUIRRE  |ROSA IRENE G 00 80 26 00 106 ;
PT2021-EXT- 13910740660795  |CHIROQUE  |LLASHAG | ANN ERKA G 00 100 00 00 100 :
PT2021-EXT- 13952 72837889 |UGARTE  |VILCHEZ |KEVIN JOEL G 00 80 00 00 8.0 :
PT2021-EXT- 13441 44813869 |VIRHUEZ  |MINAYA R £ A | 00 200 00 00 250 RECLAMO EXP. 17120
PT2021-EXT- 13188 46621721 |BARRIENTOS |VENTURA | JEAN BRYAN | 70 120 14 30 234 ;
PT2021-EXT- 13259 42882657 | CARUAJULCA |OCHOA JOEL EINSTEN | 00 160 00 00 160 ;
PT2021-EXT- 13095 46553727 |DELGADO  |FLORES  |RONNYJAVIER J 00 120 00 00 120 ;
PT2021-EXT- 13446 9018608  |CORONADO |REGIS RAFAEL ENRIQUE J 00 20 00 00 20 :
PT2021-EXT- 12466 20016995 |CANDIOTTI  |MORALES  |MIGUEL ANGEL L 40 160 200 00 400 :
PT2021-EXT- 13011 45854889 | TARQUI HUAMAN  [JUAN L 30 140 00 00 170 .
PT2021-EXT- 13063 9897631  |GUTIERREZ |MELENDEZ |ALFONSO L 00 120 00 00 120 :
PT2021-EXT- 12535 41420339 |LEIVA QUISPE MARILUZ L 00 80 32 00 12 :
PT2021-EXT- 13933 |76572865 |EVANGELISTA [RIOS FREDDY L 00 80 00 00 8.0 :
PT2021-EXT- 13819 42346775 |LORA VERAMENDI |MERY L 50 20 00 00 70 :
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PT2021-EXT- 14299 (46712884  |VEGA ROJAS JESSICA L 4.0 0.0 0.0 0.0 4.0 -
PT2021-EXT- 13289 (40492492  |MORENO CASTILLO WILDER | 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
PT2021-EXT- }jg;? 7125698643  |CAMACHO SANCHEZ YURIDAVID N 0.0 6.0 0.0 1.0 7.0 -
PT2021-EXT- 12919 (42777775  |MARAVI CURILLA NATHALY LIZ N 0.0 0.0 20 0.0 20 -
PT2021-EXT- 14258 (47340402 |RUIZ SANTILLAN HENRY o 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
NO APTO
MPT2021-EXT-[697 - 14( 40218517 ANAYA MALLMA MARLENI ELENA |NO REGISTRA TITULO TECNICO, CAPACITACXION O EXPERIENCIA - Docente de primaria sin acreditacién de conocimientos de informéatica o compul
MPT2021-EXT-| 12402 8781254 TELLO HUERTAS PATRICIA MILAGROS |[NO CUMPLE REQUISITO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA MINIMO 100 HRS
MPT2021-EXT-| 12505 46792139 CHUQUITUCTO CORTEZ NANCY EDITH NO TIENE EXPEDIENTE
MPT2021-EXT-| 12507 | 8112988 CHANGANO ZEGARRA BEATRIZYRMA  |CSOCIALES
MPT2021-EXT-| 12622 9540387 CHUMPISUCA DAVALOS YVONNE NO CUMPLE REQUISITO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA MINIMO 100 HRS
MPT2021-EXT-| 12644 45038337 MIRANDA HERNANDEZ MARILIN LISBET |NO CUMPLE REQUISITO: TIENE TITULO TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESA
MPT2021-EXT-| 12808 9769053 ATAHUA NEYRA MARISOL NO CUMPLE REQUISITO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA MINIMO 100 HRS
MPT2021-EXT-| 12838 42135616 MONTOYA ARROYO GIANINA ISABEL  |[NO CUMPLE REQUISITO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA MINIMO 100 HRS
MPT2021-EXT-| 13414 71425611 ALIAGA GUZMAN STHEFANY EGRESADA DE INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO SIN CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA
MPT2021-EXT-| 13439 41401449 MAGNO ASTETE ESTHER LUISA TITULADA EN EDUCACION INICIAL SIN CAPACITACION EN COMPUTACION E E INFORMATICA
MPT2021-EXT-| 12924 73189661 BRUNO SOTOMAYOR ANA MARIA NO REGISTRA TiTULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13733 | 72201614 MEDINA FRANCIA JOSSELIN SAHID  |NO REGISTRA TiTULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13766 | 45868673 BANCES SAENZ 5USY MARIA MAXIMIN,NO REGISTRA TITULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13769 | 45939207 FLORES SOLORZANO MARIA CARMEN ~ |[NO REGISTRA TITULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13829 73770469 SALDANA ROSSELL WILLIAM NO REGISTRA TiTULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13847 | 25506069 VASQUEZ GALINDO BENJAMIN NO REGISTRA TIiTULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13877 | 41003487 HUAMANI VILLAFUERTE LADY JULIETA NO REGISTRA TiTULO TECNICO, CAPACITACION O EXPERIENCIA
MPT2021-EXT-| 13949 | 16027515 MEDINA MORAN MARIA JESSICA | DOCENTE NOMBRADA / UGEL 10 - HUARAL
MPT2021-EXT-| 14210 | 22499868 MONTERO CHEPE MADELEINNE MARILU|Es docente de primaria pero no tiene capacitacién en informatica y computacién, solo tiene ofimatica.
MPT2021-EXT-| 14245 9797668 CALIXTRO SEAS PIERO Es docente nombrado, disposiciones complementarias numeral 13.2, prohibicion de doble percepcién al no poder acreditar la inexistencia de incompatibil
MPT2021-EXT-| 14304 | 9794162 RAMOS CONDORI ANA Tienen titulo de docente de primaria pero no acredita horas de computacion e informatica.
MPT2021-EXT- LOPEZ SOTELO NOEMI No cumple los requisitos establecidos en el Decreto Supremo 015-2020-MINEDU.
MPT2021-EXT-| 14360 | 46192042 DIAZ BELTRAN LIZBETH ANNY Tiene titulo de profesora de primaria pero no acredita conocimientos sobre computacioén e informatica.
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